03/10/25, 14:22 Posta - Claudia Manfrin - Outlook

[5 Outlook

I: Riunione telematica ad horas della Commissione Didattica - termine alle 13 del 30 sett 2025

Da Claudia Manfrin <claudia.manfrin@univr.it>
Data ven 02/10/2025 1422

A Claudia Manfrin <claudia.manfrin@univr.it>

0 6 allegati (6 MB)

Incaricati AQ Didattica_250611.pdf; Incaricati AQ Didattica_250212.pdf; Commissione Didattica_250915.pdf; all._1, doc sintesi
infermieristica.pdf; all 2 talc- 11 giugno 2025.pptx; all 3 Strumenti Al - sett 2025.pptx;

Inviato: lunedi 29 settembre 2025 12:00

A: Diana Bellin <diana.bellin@univr.it>; Tiziana Franco <tiziana.franco@univr.it>; Annarita Mazzariol
<annarita.mazzariol@univr.it>; Elisa Quintarelli <elisa.quintarelli@univr.it>; Graziano Pravadelli
<graziano.pravadelli@univr.it>; Simone Rebora <simone.rebora@univr.it>; Riccardo Stacchezzini
<riccardo.stacchezzini@univr.it>; Alessandro Mantovani <alessandro.mantovani@univr.it>; Maria Romanelli
<mariagrazia.romanelli@univr.it>; Simone Garzon <simone.garzon@univr.it>; Marco Minozzo <marco.minozzo@univr.it>;
Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Gianluca Solla <gianluca.solla@univr.it>; Diego Begalli <diego.begalli@univr.it>;
Cecilia Pedrazza Gorlero <cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Riccardo Panattoni <riccardo.panattoni@univr.it>;
Massimiliano Badino <massimiliano.badino@univr.it>; Rettorato Univr <rettorato@ateneo.univr.it>; Marco Torsello
<marco.torsello@univr.it>; Michele Francesco D'Andretta <michelefrancesco.dandretta@univr.it>; Diana Tomelleri
<diana.tomelleri@univr.it>; Anna Bertoldi <anna.bertoldi@univr.it>; Alessio Tirelli <alessio.tirelli@univr.it>; Federico
Schena <federico.schena@univr.it>; Federico Gallo <federico.gallo@univr.it>; Giovanni Bianco <giovanni.bianco@univr.it>
Cc: Roberta Silva <roberta.silva@univr.it>; Cinzia Mirti <cinzia.mirti@univr.it>; Laura Mion <laura.mion@univr.it>
Oggetto: Riunione telematica ad horas della Commissione Didattica - termine alle 13 del 30 sett 2025

Trasmetto il seguente messaggio a nome del Delegato alla Didattica e allo Sport, prof. Federico Schena.
Gentilissimeli,

al fine di completare il lavoro svolto insieme, trasmetto i verbali delle riunioni svolte nell'anno 2025,
che sottopongo alla vostra approvazione.

In allegato all'ultimo verbale, oltre alla documentazione gia trasmessa dalla prof.ssa Silva, trovate la
relazione relativa alla rilevazione dei bisogni formativi condotta dal TALC, la presentazione degli
strumenti di Al nell'educazione e nell'apprendimento illustrata dalla dr.ssa Forlani, e il documento di
sintesi per la nuova sede della laurea magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche.

A tale proposito, Commissione Didattica di Ateneo & convocata ad horas, a partire dalle ore 12.00
di oggi, fino alle ore 13:00 di domani 30 settembre.

Per eventuali osservazioni, o richieste di integrazione sui verbali, potete scrivere direttamente a me.
Per quanto riguarda I'approvazione, vi chiedo di rispondere alla seguente mail indicando "approvo" o
"non approvo".

Ringraziandovi ancora una volta per il lavoro svolto insieme in questi anni, vi invio un caro saluto e i
migliori auguri di buona prosecuzione

Il Delegato alla Didattica e allo Sport
Prof. Federico Schena
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